СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального образования

Краснокоммунарский

поссовет

Сакмарского района

Оренбургской области

Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

17 октября 2022  года  №  108
п. Красный Коммунар

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Краснокоммунарского поссовета от 27.10.2016 № 58 «О комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Краснокоммунарский поссовет ограничений, запретов, исполнением  ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 07.05.2013 № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», Законами Оренбургской области от 04.09.1996 «О статусе депутата представительного органа муниципального образования в Оренбургской области», от 12.09.1997 № 130/32-ОЗ «О статусе выборного должностного лица местного самоуправления», Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Краснокоммунарского поссовета от 27.10.2016 № 58 «О комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Краснокоммунарский поссовет ограничений, запретов, исполнением ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами» (далее по тексту «решение Совета депутатов от 27.10.2016 № 58), следующие изменения:

1.1 Изложить приложение № 1 к решению Совета депутатов от 27.10.2016 № 58 в новой редакции согласно приложению.
2. Решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования.

Заместитель председателя Совета депутатов                         Л.Г. Грачева
Глава поссовета                                                                          К.Н. Оглоблина
Приложение № 1
 к решению Совета депутатов
муниципального образования
 Краснокоммунарский поссовет

от 17.10.2022 № 108
                                                                                   « Приложение № 1
 к решению Совета депутатов

муниципального образования
 Краснокоммунарский поссовет

от 27.10.2016 № 58

Состав

комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Краснокоммунарский поссовет ограничений, запретов, исполнением ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами

Шиндин Дмитрий Юрьевич - председатель комиссии, депутат Совета депутатов Краснокоммунарского поссовета.

Булатов Александр Анатольевич - заместитель председателя комиссии, депутат Совета депутатов Краснокоммунарского поссовета.

Члены комиссии:
Иржанов Марат Нокиреевич – депутат Совета депутатов Сакмарского района (по согласованию).
Андреева Елена Васильевна - ведущий специалист по кадрам администрации Сакмарского района (по согласованию).

Климонтова Марина Петровна – специалист 1 категории администрации Краснокоммунарского поссовета.

Калядина Оксана Борисовна - главный специалист по правовым вопросам администрации Сакмарского района (по согласованию).